第11号様式（第６条）

香取市看護師等修学資金交付請求書

年　　月　　日

　香取市長　　　　　　様

請求者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　㊞
電話番号
E-mail

　　　　　年　　月　　日付け香取市指令第　　　号で決定のあった香取市看護師等修学資金の貸付けについて、香取市看護師等修学資金貸付条例施行規則第６条の規定により、下記のとおり請求します。

記

	請求額
	入学一時金
	一括
	円

	修学金
	月額
	円

	期間
	　　　年　　月から　　　　年　　月まで

	計
	円

	合　　　計
	円

	金融機関名
	銀　　行
信用金庫
信用組合
農　　協
	本店
支店

	種目
	普通（総合）・当座
	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

	氏名

[bookmark: _GoBack]　※請求者は借受人本人となります。金融機関名等の口座情報は、借受人本人のも　　のを記入し、金融機関名、口座番号、口座名義人が分かるページの写しを添付　　してください。